
 

 

 

Milí přátelé, 
 
zdravím  Vás z TERZEY. Pokud Vás zajímá 
badatelsky orientované vyučování (BOV), ráda 
bych Vám tímto nabídla možnost přímo se 
zúčastnit badatelských hodin.  
 
Navštívit hodiny zkušenějších kolegů je nejlepší 
cestou k poznání úskalí, které metoda může 
přinést a k pochopení přínosu, který má pro žáky 
i celý třídní kolektiv.  
 

 
 

Aktuálně zveme na tyto workshopy: 

 

Základní škola Vsetín, Rokytnice, 

13. 4. 10:00 výuka přírodopisu 

4. 5. 10:00 výuka přírodopisu 

 

Průvodci badatelsky orientovaným vyučováním budou manželé Dopitovi. 

 

Protože kapacita workshopu je omezena, neváhejte a přihlašujte se. 

Těšíme se na Vaši návštěvu na hodinách badatelsky orientovaného vyučování! 

Za Sdružení TEREZA  

 

Mariana Zbořilová  

mariana.zborilova@terezanet.cz  

Sdružení TEREZA  

Haštalská 17, 110 00 Praha 1  

tel.: 224 816 868 mob. 734 252 501 

https://docs.google.com/forms/d/1kzx0tBJcMnEZtA9MFpGIU0GD5HpLgtNB82sxPZA7qis/viewform?usp=send_form
mailto:dana.votapkova@terezanet.cz

